
 

Medlemmer i senterrådet 2019 - 2020 
 

Navn E-post 

Åshild Holt Lona (leder) 
Brukerrepresentant  
Spedbarnsepilepsi med migrerende fokale anfall ashild@dittkontor.no 

Hilde Margrete Dahl (nestleder)  
Fagrepresentant 
Overlege Barneavdeling for nevrofag, Oslo universitetssykehus  hilde@legesiden.no 

Nils-Roe Fjørtoft  
Representant brukerorganisasjon 
Norsk forening for Tuberøs Sklerose nilsroef@gmail.com 

Oda Smith Olsen 
Brukerrepresentant  
Landau-Kleffner syndrom odaaols1@gmail.com 

Anja Wiklund 
Representant brukerorganisasjon 
Dravet syndrom Norge anja@wiklund.no 

Karen Madsen (vara) 
Brukerrepresentant 
Epileptiske encefalopatier i nyfødt og spedbarnsalder karen.madsen@hotmail.no 

Anci Haugerud (vara) 
Brukerrepresentant  
Aicardi syndrom ancihaugerud@gmail.com 

Nils-Olav Aanonsen 
Fagrepresentant 
Avdelingsleder Avdeling for nevrohabilitering, Oslo universitetssykehus NILAAN@ous-hf.no 

Anne Myklebust  
Fagrepresentant 
Rektor Solberg skole, Akershus fylkeskommune anne.myklebust@solberg.afk.no 

Ellen Kjendbakke 
Fagrepresentant  
Undervisningsleder Spesialsykehuset for epilepsi (SSE), Oslo universitetssykehus elkjen@ous-hf.no 

Edel Bjørseth 
Ansattes representant 
Kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser edel.bjorseth@ous-hf.no 

Nina Benan  
Seksjonsleder, Kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser 
Sekretær i senterrådet nina.benan@ous-hf.no 

Ine Cockerell (vara)  
Ansattes representant 
Kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser ine.cockerell@ous-hf.no 

 

Senterrådet - Nasjonalt kompetansesenter for sjeldne epilepsirelaterte diagnoser  
Brukerrepresentantene er valgt på Brukersamlingen april 2019 
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